Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Eliminatorie Campionati Regionali

VENETO

50 Rana Serie

Campodarsego, Domenica 03/02/2019 ore 17:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg

Categoria Ragazzi - M

1 6 1 PALAZZOLOGIULIO 2003 281
2 2 3 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 979
3 2 2 BIANCOLEONARDO 2004 281
4 5 2 ZAUSA MATTIA 2004 280
5 3 3 MILANTAHIR 2005 288
6 4 3 MASINIFILIPPO 2005 551
Categoria Juniores - M
1 3 1 COSTANTIN DAVIDE 2002 288
2 5 1 FAEDO GIOVANNI 2001 451
3 1 1 RAIMONDILEONARDO 2001 526
4 4 2 CHIAVEGATO LORENZO 2002 281
5 3 2 FABRISMATTIA 2002 281
Categoria Cadetti - M
1 4 1 CAPODAGLIOENRICO 2000 281
Categoria Senior - M
1 2 1 MORATELLO MARCO 1995 261

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
17/02/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

GABBIANO

GAM

PADOVANUOTO
LEOSPORT

AMATORI NUOTO
SPORTING CLUB VERONA

AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO
FREE TIME
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

PADOVANUOTO

2001 TEAM

Tempo Pti

00:32.66
00:32.78
00:33.96
00:34.04
00:35.95
00:36.86

00:29.92
00:30.53
00:31.56
00:32.62
00:33.37

00:30.23

00:30.22

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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